
I

ruku s

Iv e podpisy lom' toul VcmU Jtwusll siil V jjidi nliMi iVo

reMomU jako XiirtiAtiUit !- 1 I á:ií NoJMm tiot

4o trnul pdiV-- m im ř"je
lúl!rt ť s lo hdul krm H

objevoval toliki hlt lolld l Jtf f V Ai if jrj tinÍtHdH M ddd m o) í e 11 i tpJy Ň

I pnctpuíuit ubývali i eny fa t lt Nli" Jt lM pítnl di ď Státu o % i # d PinMihcRodinná sítivu
Kominík i foJUtti — Npid IVnlInahiI Bchutft

1 --ř
H

Y

tOll částku kl!r f t jA 1 U i VueytoVM C V h!iKÍ UlN hIi f I llniikn #n' dl M
t™ musily n vjiUMi potlpUy lín mulou thvflt idl utupoviiti k Jol ! li- -t v UH pílimcv' l

nmy Mm díl I tm víUÍ Vtuk ty nímí pndvy v Smne-Svd- dtahoi no ho lm

nd'h lidlnmi pfekAíkoU fifMl IjMt VnVAtís It htttit lt Adv a n pt pfcMrld Jilm oddálil tm

tnikvýmn ciMtrn podii? vrlí hí i IUM u!níul silev hretitsiKnl iHnhftr tirpnkrs
cil Vlil

~""™ T M 1 1 1 1 tH"TTl"rTTTTTŤTTTTTTTrt"Tllf f tť IbitiOI hiibtltk jest nubmlUnltkýrh %uU il tívfttých liisiv ne

hU lnu jrjiih t4Ští tuk pro totkb liloistl knlNttsky Jelly jfn cilýih pnlnAct let nrsplfttil
tixim jnko Vdji je spntíil pír jflo niobHkA kftWn pínUlihlljrtil jediného vjpfljiVného krejn

v
I rl lil ll'0)pOldlllít ljf l)Ofť

i'l plOttltČldlII (tHilV'l SC

dv ojnu-dnl- o ti tíhlo ji luk fa

it nim kl-a- lii A neviděla mi

sul"1 tm Muku um jednotu loKkou

svým pfíhvlkciu ve venkovském šedmy jeho pi" lulnf Iď šlyru n im Vnin l té duby wl nul sám

IvňJ li%t ttclxi jritř nidíjl třlrstum
j- - j rnstilii"
Po tťi lilo slnvccli pronesených

nbUté k nV r 1 k ti % výmiMtnuým

duiniiii liiiiléhka Vlly Mnm

Velmi liioeiiélin VnVlil II tiljlii- -

toěMcěklI Sevlllpm itti pnlut nrhi rajsky inii o S lo jví tšl vtnin

tsle ( V tilo nudl iVstl i

Tfoi Castui jednl pln sd Ulf

nlnilkevi psftl VJ dio tdlrt !

let k tom l' lÍtftl fa

tttk I srOtv iUští lUfi4 m

vt A en eWá n i( jej h

in ! IVibeniitnu I nnki l

tirjpl Isuřjl hy lainu Snlutku
lcddříAbl pífvl iiíh tftlii
by pfiim'1 Iskí ní ktci-- f jiné lí-

pu vy Vetitťh v IVšti přáldskoii
domluvím kr krštkénn ješlí sh-i- -

V lil vidrt plece íe ý£H W Hilu

il pinvdil Pk řndal ohlášeni

ilu nnčih Prsfskýidi novin o kle

rV( čii"l íe tké V Pešti a V (e
ťb ilii v hnstiiiríi li i v Mmkrnmt

vy láeuy jsmt fa loiroii hiehurk

en nejdříve bude j lio švakt rin 1

dul v sousedním kru i ski' tu tnčstč

vyt iskltoiiti pro společnost Šlechti

ikon poihilnié pudr které bejt

prnlleitl rn liejčetlirji rozeslal po

(Vídních i ihílc kdo se doinnivnl

fa někdo jej má

Očrhávid od těchto kvapných a

rozsáhlých opatření Vilmi přízni-

vý' účinek nu smýšlení ti jednání

lic('ii co lílillifMlI jesl dlllíetl

Toliku tušil fc tuhu jest lllliohn llie-l- l tlbií tU ČMtiilMÍtluU rukutjill cilic libláeeiiych hrt
Miiilf pak My ombmvatlbytost kltr M 4 1 1 1 j i I K t 14 (er in í kdy bude tunel řiiplatitl ktná mu kyne k iÍm nejvišších
pieil sNýtní kaumtády fa piijímá l'ltnli Tipne nyní počne řiti

hosti rcuiějškll tak poder íeb lio

NirnuMifl iicjcmI niií Ucjinctišl n

boty uskrovuovti se ve svých
nákladech na livobxtl jak se do- -

st SIO Hllllll1 SI' HMllti II KtCC

iimliln niiif ve sionitu 11 n

linu i Ni kily poud liriiťtlu n [

h je! tm hí? luk iisjíinticriiii

teprve livní piltiskiie k pťaliiunl
ilni itůiii rliitý pohár liejshnlšďh
leikoší 'i prohlásil v celé f!nr

"li ta jisté pilliŠné vj rilolieitii

'šk'lýlll lllliéllílll tuilctnliii od

lilaxy nl k palé s likoMHi ror

lnul pet livnstl 1111 prlll pohled
nikdo tidiisil jejíeh piulesiit osm

let vldíuiibi se v ni nřiié noliovce

IlotSlI se fa jej tt lidé lhlě0
jí svými prosbami nhy se plnotumníviil krtvnlírskc' Menciti po- -

Jitku v h In ifi 7iili-tii- i' Hnili vil r ně při hospodářské správ liUuiič kolitteskll tiiibtii lil yi svoil

in veslu Všichni mu závidí žcsvých statkův jímž by oni rádMrlii Idlikn jiiliiii1' piiuií liVtj ml

tmi t trrliln tuiillirniú li fnl r
1 : 1 1 i 1 1

ěct svých koní n voxův nhmeiti
své pilky n hry nepěstovali

siírky nepořádali romna-nit- í

kratoehvilc n [dcny pro celý

byli prostředníky nu roniuinitýi
trmiteh Ncktcíl x Ji ho vojenř"iii i imi iri ni"! m iiiivh n

HlnVHi lidí ni ililťku iliilfko kých druhův věděli ovsem dobředňstojnlcký sbor nví irnmlNuny
iHililn řmiťti imIIihI ji

I v t dVli- -

1

a urn mívajíc pod nvýiu dvojitým
Inloelictn nu fialových hedváb-nýe-

íatech klisnou mušli t
černých krajek 11 t

velkou lifilliilitovtoi jehlici v po
dobé jetelového trojlístku pillíb
bi káravým okem na dcllu klení

kdo t lidí jsou a tušili proé nsi

za flijřoti přijížděli itiívalif s nimi

luk dlouho čekal liž se dočkal til

Uvého šičslí Ani sáni neví jak
tak z nenadání jeho Život knísně

e změnil Jest niváán Zitfovi di-

ky iiejsrdečnějSimi Chce mu hý-

li vždy věrným a vděčným Svn-krčil-
i

Ačkoliv té chvíle se octnul

na nemalých rozpacích když k

někdy také důvěrná a drahá spo

jakým ještě jiným rpňsohein dle

jeho domnění jediný syn bohatého

šlechtice Pech v cixině musí

a Šířit svou rodínunu slá-

vu ve spoleěiiosti jež celkem ce

jetifi ale nemluvili o tom dále zejména svých četných a skorém

už neznámých věřitelůvani mezi sebou pokládajíce hra
i ii i i i t

liliivu v prnvo lehce opřenou o vy

soky lenoch hvého kfesla 11 oř Nezmýlil se Hurnti Sichurk' sámin ie miinnaciui za vciikciio no nčmit přišel Pcrlmunn s poukáz-

kou nu iiuiiížslví peněz tuk značné

In lilí liiluln 11 lil lnv rdi"!
I

1 r v ť i sw iviiló iiluiJi-
lil io Vliislnf lihiti'- -

1 iijtilnljAílni
llf t'i'lilll iM'trkllíríllll (nice h

liiij 1

nprvi' iMiialii crloii ve

likoht (Dní jřiráfv kliTiiii '' co

díli vi'l"lii iiklí'ilatí oi li'-k- j

111'ilipuliiií kiiiiicii ve ilcjšíin chrlí-tm- i

AHi luníku vhistní tuniku tu

liv jí Mirtiiiiiicln In liy ji ticiic
cliiilit lijiuiiili v tukové alosti v

hňfesklopi-n- é k rukám tin klíníš Nepja by
1 velice hlužVnč překvapen když

tynt seděla tu jakn vinník přci přec zařídil to tak uhy ŽitfovoKdyŽ pak ještě takové nifnén
soudem přání se naplnilo Jest přesvědčeno Ziifovi v nejbližším okolí jeho

kvetlo měl on se svými věřiteli už

so rotí tak lichotivé u slavnostně
oznámena co ženichu koinlesky
Jeli v a kde který věřitel ?iřův
od Pcšli už do Pruhy všichni cíti-

li no tou zprávou ponCdunl utišeni

že se srovná o to Zitfoit při vy-

dávání (labrielliiui věnu kterého

Musii probírala hc v iiejiiověj
sícli obrazech Pařížské mody 11 ne opravdovou potíž Jejich dotěr

se iliueit uiie na zakoupeni velnost ii drzost byla co den nepímoli lu srozumět i proč její tteslru
j''jÍlll ll plřlll II slilllkélll (il)jrtí liy

v starostech o své peníze u Žitfvjemnější ano uváděla jej znenájest talc nešťastna majíc Máti se

jakiliy on sám vstupnvul do sňatlilu v sil naci on rulou Místo ně

mi krásných dvorcův s nimiž o

panství v Meklenlniiku
hraničí Itude to její vlastní pan

ehotí kavalíru jakých v f'cebň

ku se zmíiiiviti hohiíčrmkdejsí úslužiiosii nyní trpké výnení mnoho na vybranou Onu za

Všechny tylo vědomí a tušenéěitky niíslo úlisuého úsměvu nynJlsle lierozpilKoVIlIll li V NO lllll tlil ství Sichurk nechce z toho pro
sebe nic nle těší se že uvede (lu- -

f s ulevil a miiihm' tumulu nevy-

hliV itclliclllll llcilrxt [

(} Iy imMi nsMiři ji tu mi Mslťii
UvM ji-- MlWii r(i chvíli

Viilí jilk Vcliď ťíltií st je-jic-

i vol ní siinliy Tuk řiisf u cílu-l- a

11 il vuil Nestříleli které liyly je
dna mysl jedno snlcc 1'roě umí

příjemné i nepříjemní poměry tučlpnhrdlivé úšklebky místd otroeminulu kdyby noIm měla volili

Žiffn nu mysli když vo srozuměníhricllii do svá vlasti juko dálímkých úkloii nyní pyšné a odmítáetice li jestli ilele zitl pod licpfcfr
netoliko vznešenou ale i bohatou macechou zu rozkošného jitruvé pokrčení ramen Ano užřityiu tuipomíuáním nevlídné přís

vstoupil do salonu n listem baroKéž by lo mohl udělat i už radějihrozby zaznívaly z jejich odulýchné macochy aneb stát i nc paní po
rtů v nu rMciHiikndnes než zílrn! Očekává od Zigy

ní každého clenu svého dle toho

co utrácí '

llrubií Hinnbuch byl šl'Nlcn fa

v té striíuec vyniká nade všechny
své druhy IlruSkov náleží k nej
větším a nejkrásnějšínt vclkostut-kůn- i

v ('echách jak pak dlouho

může tilcc ješlě žili tut in"ct dě-

dictví tak skvělého už jest mož-

no dopřáli Noho nějaké zábavy v o

Nvých mladých letech Však věři-

telovi Zdtfovi jalj nc pocítili I ješté
dříve nežli on a došli záhy k po-

znání pravd pro jeho delší úvěr

velmi nepříznivých Nelitovali

ovitých cest do krajského mě-

stu v jeliožto nejbližšíni soused-

ství Ilruškov se rozkládal uhy
ani nikdo i úředníků v zámku u

ve dvorech hraběeích neměl pra-

žádného tušení projížděli ohlo-

dávali u ocenili veškerá jmění
Hiiinbnehnvské' až do nejpodroh-nějšíc- h

hodnot k svému nemalé

mu překvapení seznali že hrabě

VYlix už zlíněnými sumami mílu

žil ilruškov nn zápisy knihovní

vyzkoumali že sáni k vůli svému

neustálému bloudění po dalekých
končinách světu nahromadil tuko-

vé množství směnečních illiihuv

niku zámožného třeba prfodárlé
Jellu svým chováním u odporem10 Šlechtice jehož hoIiÍÍ liwiiftŽ Z i kii často býval v lioklišení brzké zprávy kdy může učinili

nu Hruškově svou první návSlC- - vy liielu jej nyní k nejvetst opu- -ani toysiitl juink leda co tleme slrhnoiili se slěny liičík neb tušili

yciiii
tak'oviui která liy v

tiiéjhím áriiintku jí hylii vér-iiui- i

upííuiiHiii ilrnkoii!
A otec len dlí v dali-kyVl- i kou

(illáell HVéllI lilií sllinl liellMe V

vil Těšilo by jej velice kdybyného ibibrákn jenž by veškeré své šavli it zapudili od sebe ten hnus trnosti jejížto důvody nemohl n

neclitčl vykliídnti nikomu ím ne- -v ten krušný tlen mohl slavili -jmění odevzíbil jí k tieobinczené Ale VŽdy ještě v fa povážil že

jíněné niuccsi'by tím způsobem celé jeho vtjakycli miikaeli yde louč jeho
mu užívání Zná několik přilila
dli v v domácí Npoleěnostl šlechti l'n sumu plýlvujíe penězi nu ú- -neutěšené tnjemství ocitlo se nuté n jak liy tiiolil vysvohoiliti je 7

nied své zasnoubení s druhou
i i

TáŽ pošla píincslu také z Pcšli

isi v němž Isák Perlinami velmi
prav ti a vydržování ilomáeiiiisti ieké kde mladá paní vedle svého vřcejnnsti Hryzl se do rlňv yalítiieli jediným slovcin jediným po-

kynutím ruky Kvi hy tu dyl! —
I V il I I I k 4 I vidoiie že také její mu n 7i'ii nustarého muže má nejkrásnější ži i ni l pest tne sliboval u Zadul Zlí

vol Však ani nemůže srozuměli svých cestiicii n polivtecli v králi- -zdvořile oznamoval žn puu hiironposhovf ní že v brzku všechno spo
řádií Nu několik dní zjednal so

naK 011 plece jeMc Ije tliuno
ptiili sn ho odvolali se k iiéinii inicli vzdálených veliké1 sumy snu- -ěíiu to že luiroii Sicbiirk uchází byl sice nad míru Irapitč překva-

pen když mu předložil k placeni Iřeloijf sladce sniU o ncvyřoi''se o ruku lellínu a nikoliv její iě pokoj však kdy? sliby jeho oprošiti ho nhy sc ujal svého uej
pnlelnosli Jlniškovskí pokladnyJí co starší a jak sama o soběiiiladAílni dílétc proti lenilo třem ičt bez skutků v prošly bylo nu ncodkliidnoit směnku hodnoly tuk

značné ale po nějakém přemýšle S ilfiohoiliiíni ovšem nikdv ncinlii- -může říci i krásnější i příjem cháni a vyhrožování věřitelův
néjší zajislé náležela přednost a nedočkavých ano už I o vlast n vilu o takových nniličkostecl) ji

mu jen jako limbě Ktdix a Žijrn

ní že ji přece vyplatil odevzdal

mu nu zpeněžení rozmanité bur- -

kiiiiieiiiiým Nrdcfm Tálo inySlén
i ku dódiila sklíéciiéinii ilévceli tm-

léje ješlé lieitnisí se slú'í což

jak 11 sťozninéla ÍIÍjíii sdm hosno

není to v pořádku že ani peníze nemálo starostlivých tím
že dědičné podíly jeho dělí jeví lů tklivější

vit á j

posý liilu rozkazy aby jí buď bez

proillení huď nu ten u len nej

iini macecha měli li nějaký vliv

na baronovo nabídnutí nařídiliMioviiI 11 s řím dle svých výpovědí se tím velice ohroženy

miviii papíry z niciiz nyio vtucti
že dohře rozumí průběhu zdejších
biirsovních nbchodův Dolyčný

rri kazde nove navslcvc liyvalo
bližší don přinesl tolik u tolik tisícjeho pozornost k ní Proto má u nadešel velmi povážlivý o- - i bytu Zitfově vždy hlučněji j

zbitých Pylu přesvědčenu že dů- -skutečně tajnou radost že lelbí akcept znějící na jméno panu

hraběte líiiinliacha Pcurl- -

brat v úvěrových poměrech hra-

běti ?iiy Pouhý jeho podpis1 ne

vlaslnici jeho směnek počali clio

váli se u něho jako doma olví iimIiií k jiným účedfuu nu paii- -odporuje Proé přešli ji ! Hrnu

slví není vlastní důehndv ziiiaiiu vrací u douťií že tukó ilniliádostačoval 'rřilelí'uu ani na snkonečně přece ješlé budou rádi ruli skříně u zuniykulí je opět f

liozeiiikův zajislé velice rozsah- -poukázku nu panu baronu Sichiiť- -ahy ryt- -když ona jim pomůže z rozpakňv otiipnym smícliem že lakový ku
ých n úrodných žádoNlcni punslvumistr hrubě líinnbach ncclice-l- i ka dospívající k výplatě zu třido nichž Telia je uvádí vulír neiím více prádlu než jeho

měsíce lieze Vsi ZU Vildy Ne vyriillsluhu pohoiipáviilí se nu křeslechH takovými myšlénkami pře klá
už ilúvno nevyhovují žo už po ko-

lík let so (Ičlnjí v llruškovském
neb ticmůže-l- í své stnénéěné po

viuuostí ílijied hotově) spořádali Pro větší jistotu chce Perlinamiala před sebou pestrobarevné o

a dle svého chování i macecha i

sestra úplné se shodují
"ISlldlI pHátí olei lllldll mu e

e(raroviití !" zvolala se zásvitem

dohře tiadéje v oku "Miniu ho

prosili aliy mé ochránil proti
vytryskli zoulalé mysli

j''jí
"Proti nám?" jako jedním de-clic-

ozvali se k tií n výéilkou i

udivením ÝAn hniliénku Wally
n Miisa liiae'Hia pak po krátkém

Vpoiiiléetií poktiiéoviila Masem v

jiémž znélo víet' přísnosti wl la-

skavosti
"Koiiet''ié jí ledy milá 'llo

u vtipkovali o jejích rozviklano
stí ohledá vuli šavle u shledali ži tohoto pravého kavalíru některouzjistil u potvrdil jo také podibrazy módní jen aby ncmfisila ň- -

obu dříve nu lento jeho závazeksem svého otec by se uestržilo zu ně ani lolikcislnili se rozpravy váznom
upozdciiili aby mu puk v donŽiíOi nelnul se pojirvé nu veli co by musili dáli zu jejich přciuvždy po každém promluvení Jen
splatnosti nezpůsobil snad nČjakých rozpucích Však jeho veři Senl do Pešti polěžkávuli zlaléúkosem pohlížela Nlřídaví nu um

dúidiodč dluhy že už nu několik

let iinpřed prodává ho tam úrodu

nu polích n vlnu na ovcích žo le-

sy co rok více řídnou u podob-

ných smitlnýcli pni vil nevšímala
sobě hraběnku Wully více noži i

hrábni u Felix a Žijyii Její staro-st- í

by lo nejprve důstojní repre- -

kých nepříjemnosti Si run dallelé byli vlídní ke všem službám střapec na nich u divili se jejich
šleh povinnosti ZiROvyelt jcmíochotní lidé Ovsem toliko zit no

cechu Zitf'1 ll Jellu kdo nsi způ
sobí nějaké rozhodnuli v té důle

žílé olázco rodinné
lehkostí) vešli l do stáje a do kůl

'erlmiiniiovi ovšem velmi zu těžvý veliký zisk dali mu dohrou ny prohlíželi koňům zuby u nohy
ko povolovali nové lhůty nrpňjvozům kola li sedadlu a stěžovaliNejvíce očckáviila ovšem od rudu nhy toliž svého otci podo

psal nu ty směnky sám Žíru ívyslovila sve míněni o mm trčeli srliiiivnli svůj slav k užilým polilo- -I' prý hruběli Itiiinbaidiovi peníŽíjry jakožto od nepopiratelného si '?' zu všechno nesl171 ani co už
PokládiiH nás za své neiiřálelc l'o ze vlastní nýbrž cizí vsak chtějeloěútku se zalekl té myšlénky ale ulralili nu projížďkách zu panempůvodce všeho co nyní v jejlcl

domácnosti se děje Také hruběnfaitie se týée mílcráila jiromíjím mu dokázali že vždy byl jchI avida nezbylí provedl ji a krát

dem u krokem knzilyrn slovem a

hnutí in (íriiliiicennoNl I loilclly
přepyidiem špcrkňvjcuiliosll u la-

hodou voňavek pouleni livrejí

hrabětem
Zítfii nu lo všechno patřil a muhis déliímké nezkušenosti tento blldc jeho liejlepšílil obětuvýmko jí přivykl a zalíbila se mu tukka Wally upírala k němu svůj

zrak plný vyzvání aby ve svémpoklesek proti áelé miii" povinné iříleleiti jen sobi zjistí V (loilže od té doby — bylo to píci sil to trpěli musil k tomu mlčeli
Isem přesvéiléeiui h ani lirali nádherou saliiiiův sk vohIijosII hospliiliiohli proli němu své právotřemi roky — ji pěstuje bez nej- - Nejsměleji počínal si prolj svémudíle pokračoval

U soudu ale neužije ho IIŽ jak Ktmenšího ostychu ano s jakousi u liknavému dlužníku Isák PerIvTij ní seslni neurazí ne tím vý

huelicm Ivé cliorolmé rozéílennsli
Zítra pak měl hl'jné mnolio ti

ilův úpravou ckypáží a puk vdáti '

dcery řispoúluk dobré jak umná
se vilu In

tněleckou dokonalostí Dovedli! si vyřídí velmi šlVitně impodohenýmami z Pcšli měli! také nejvícezávažných příčin pří vést i své zá
Iřovcdeme posoinliti jaký úéinek

ikeept pana baronu Hieburkaopatřili vlastnoruční podpisy ně peněz u něho v nebezpečí Nemo
nu mékkou k výHtíednosleni cizí S tifjslarfil už se jí to povedloVrliuaiin musí tirý Zítrii upřímněkolika zámožných šlechticů ve

měry a baronem Nieburkem m

riejryi bleji ke šťastné mu konci

jako nepokazili je neoblomnou arovali aby lakových tiebezpcč- -

vojsktí i mimo vojsko v Plirách teď byli na řtidč Miiňu ale ta ro-

dinné slávě nezadá nnj když jo- -

jaiilaie naklonénoij mysl Ivou

mají píličhy a zprávy posledníeli
nékolika dniv 'sak právé proto

nýeh úvěrových pomueek nikdyv ( echách a po kralkém cviče

ha žádným posavaduím itál lakem

přinutili je k placení pisloupil
k němu do bytu konečné s hroz

bon že nyní půjde ohlásit všech-

no majorovi a odevzdá další jed

vzdorovílosf í Jcllinou Zavléci me
šiř nčklcrý čiin počká a Zígu doní napodobí je všechny dle potřekleiibnrNkého boliúěe do delikát neuživili Kdyby prý z loho ně-

kdy vzešly nějaké pielky se nou- -

ly ná svých dliťznieh úpisech 'ních svazknv ne mvoii rodinou n kázal svůj vzácný důvtip když
haronn Sicbiirká vyhledal projel- -

slušelo hy hi% aoys uznala za sve

hléslí ze náš jasný zdravý rozum

ukazuje fí pravou cestu života
cm odmítá Perlmnnu od sebeJeho věřitelé velmi dobřo vfi nářií trestnímu soudu To přimě-

lo Zítfii k rozhodnému kroku lr- - ii T n by iniilihi způsobit i rodinuvšelikou odpovědnostlélí o této nesprávností ale nn- -

vykořistílí tento nvů( poměr k ně-

mu kvapně: a plnou silou stalo se

pro něho nevyhnutelnost f co denLihlju Že léto ehvíle ieií přítO Zaiiáliv sobě Perlinumovým litoliko jiděky ji trpěli nýbrž i istil ísáku svou důstojitickou ctí
umti tvá nřkdejsl tfiivernantka

nesnáze svým blouzněním o krás-nýe- li

očích mladého Šlechtice—

úřciluíkti Její odpovel' k návrhu

stem ciiu ro spěchal lc mu- -všemi způsoby jí podporovali vi hi jemu 'M všech věřitelův znpla- -naléhavější
aliy ne píesvédéjía jak práv'm esa s dvojí novinou jednou odouce že hrabá liiwibiich uhy ve lí nejdříve i až nu poslední krejMusili' opustili 'dráhu vojenskou

baronovu nejlépe svědčí jak ne- -svém souboji druhou o svém zda- -vojsku se udržel musí jim tím o- -jsem jí vytýkala že nedošlí oslh

ti vňlépujo védomí Ivýeh povin
car dopřeje li mu jcšlě toliko měpro ohromné spousty dliihův kle- -

bezpečno hy bylo dopouštět! jísíc fastt Pravil Že právě jest vholněji podpisovali větší hodno- -rá Nvým býíívým márnotralným 'iiéiit přičinění flby Jclla co nej
říve se tirovdala zu baronu Hic

fiostf k starším cleními rodiny dále vlastní její vůlily než jaká oni mu na cizí jménu nejlepšíut vyjednávání o prodejsvrebovíiiiě IchkotuyNlum živo- -
Vvzuám uníímní' h jsem velmi

Proto hraběnka Wally Nvýtn výmrká jehož #lpfu neobmeškal vy- -váho rozsáhlého stilkn rodinnánjčtijíIrm nakupil Kdekoliv od patná
íčítí jako liiiccšíii ideál žcnícluiho baronem říícburkcmZitřii ovšem nepovážíí fa totoct i e ho zdržoval všude zůhIivíI znamným okem vybídla tfígu uhy

co nynější hlava rodiny tuto od'Příjmiž zu oliě krásné) zprávyI'crlmmri poslední dobou vidělnchflzpcJ-- j hospodářství jednou
žífifu h tímto cizozemským kava mé iiejiipřninější díky" zaplesářece dojdcí svého konec j tišil s vahu Mimu uvedl zpít v náleží-l- é

meze

po Nobě v rukmi liehvářikýeh
množství KfnWk cjrina lieh vá-

ti ve rflzc
měli jeii podpisfiv iii'vý(dt j pa- -

lírem několikráte v Pcšli také u hraběnka Wally podávajíc hnapořád fc Ha vyskytne zihíí ní- -

lafioiikbioovio úsiiiétetn Zířovílne přijížděje v (Vhledu k byjuký jiný ješlo vhodngsl zfifmob

jak by sobě bpatříli mohl penízu svou zlalem u nrílbiuly zářící rutu hraběte Kínnhacjia spatřil prá'WiiiiHt vhti tobolky KVIyž
(PolirflčovtSní)

Žiludeflnl mnfizt "Můj mtri- -

ku k políbenívé odtamtud vycházeli baronuvstoupil tVí vojika tlaéílí w k jichž éím dále lim více měl po-tře-

í)ftchody přísýliná pt- - Sicbiirkui naděje peněz jichžtomladému hrflbétí Itifinbachoví Pak uradili se spolu na klfrý
ii pozvali barona k zásnubám n Žel byl dlouho pronásledován Mladný Jíruákovské nestaéíly n(příštímu dédícj rozsáhlého pan sotvu třetinu Fíkoví skulečnt půj-

čil sklonila jej k poskytnutí té iik ozuámíti všechno Jídle Shodli Indeřnímí iicNiiizcmí" píši? pitní
lliivíd liínkcl z Pclee Island Ont

na oběasn! zpťvení nějakého'
mcišíbo dluhu Tak l'A ry fmisír

Mvf líruškova vííclmí h plnými
hrdtiní peněz Malý proužek p- - inslcdní Žádané lhůty Za týden se že hraličnka ji sdělí příhodu

nemile dojata tvým ukvapeným
chováním a vyjádřením l)ohrý
mrav vyžadoval aliysi lylu vy

řkala jak o návrliu iiéínéném

jtrnlvé oohy vylovímo my

jímž po domácím řádu přísluší (

(iryilí o tvou lijdoucnnui n rozlio

ďfíití o ní kdyby m ú fiedntá
vařo pravho hiozuméní véeí A

tu jefé? nyní lht po fobéi iifvá

Útn říeí že navili pant barona

řueburka za jeliožlo opravdovost
a poéestiost nám 1'in'í jeho posta

vní ví- - vojsku jesl nemalá éest

4110 náá dřim a má li v uhn náA

Inňlý ihbrý %'wí néjaké uéaln
fXs 'm jMiif vin u in vAbní u
ůhú 'opt ítitními díky 'MK
i i iiifv ívdj Jídlo kdyby byl

přtow-f-
f nvfl by vyjádíní htt

klnbochkébo pána w nknléna
ptiUď'iiím V4ak mnž"4 obrátit! w
k tihim do(a'Mí
fifiuUi bud njM[i4 vkUimo k4l

Zikmund hrobě líínnbacli v obdi se soubojem hned sama jdi čemžxvlckl ŽÍK se sebe vojenský ka "ale od chvíle kdy užívá Drapru n jeho podpísctři postaěoval
á zu důvod že Ialfo velíce uráŽ- - 'Hru líobokii zlciwífu se jelmvu t v (teti!! všech svých koleův át prrdídířaje Že zu sláíé nepífjím uplnS
ivé se dotkl jejich rodinné clíú do poěálkií tohof roku tonmosli otcovy musí sám ujatí i}iíř um levýslovnou radost že

ftiltn nhy dvw tří dní nepřicházeliprávy vclíkolcpého jmění rodin- -Ti % nenadání jakoby sobf
všitími hlavnljvěřícl

chuť k jídlu velmj značnŘ t duří
so tmi Jépp Tento vyzkoušený

bylinný lék uvede do pořádky k

povhiidí Mívfiní Hfnl

pouhý jchi p'odíx má lakovnu

1iOe eciiiř h "'dzrzj'ij''ť hř- - nim d salonu ul pk přijde nnfhn konč vozy durovnl nu roz- -

'
I t ti: t'!A II 1 j -hfílí míli

'

tii hotové peníze tul odrví Jdlu jako iivčtttii zinnoiicetioii řrotu nicnuncovi' nipj
iinítého velmožřt Tk prý wj- ku kmjpí v lékárnícb pouzíného u xdrjhfilí s řljíma( jeho rý jej m ten vzá'ný iViknx opruv- -j'j opravdovým fmdáníw Když
píše um un nčjké výtržno-dalíí podpíxy vbtstnf I padílaná dového přátelství k velikému povypršHa Ibůta []nnn ncpyio
štf ze triiy Jrtllíny projďSfHtiÚM ligový objevily it-- v ee těšení ÍVrlinnovii doprovodil ní

zvláštní jVdntdflé mihm vŘm jtj
dodutí Pištfl nu Dr Vetn Fahr- -

íify k ttom (h íírtl Whíti(řton
Dlvd Cbíeogo Ul — AAntÚ- -

potřHJ platltí ufhrf jen obnoví

lí podpí rnminí m jen na Hú- - lm tJpOMechl rfldy liřaWnčioprvflovostj Jllsty opviklA

m téeh nakolik neděl rn japupřioMi pflnoviřisfi vřici vř ny v7i'U h Muvbno pokojn i
po ivti dd vhýbiil M íftítÉim1

ku vy fit nu jakou prvotní
w- Vto n'v4 potřeby U1' tHim fovojjýňi a fclilvtvým rtoirwt %% vykond ú tolik l

i - - - — ~~~' "


